鄂尔多斯市能源局关于公开招聘
2023年电力安全专职专家的公告

为进一步提高我市电力行业安全生产管理水平，加大安全监督检查力度，有效防范和遏制各类事故的发生，依据国家安全监管总局办公厅《关于印发安全生产专家库及入库专家管理办法的通知》（安监总厅〔2014〕127号）规定，结合我市实际，经我局研究决定，拟招聘2023年电力安全专职专家，现将有关事宜公告如下：
一、招聘人员情况
本次计划招聘电力安全专职专家2名，专家主要负责政策解读、文件方案制定、安全形势分析、现场检查、执法辅助、对安全生产监督工作提出意见和建议等工作。
二、招聘条件要求
1.具有电力工程副高级及以上职称，有注册电气工程师、注册安全工程师等职业资格证书的优先；
2.自取得电力工程副高级职称后具有3年以上从事本专业安全生产技术与管理工作经历，应有较深厚的专业基础理论知识和丰富的专业技术工作实践经验；
3.年龄原则上在40周岁以上60周岁以下，身体健康（提供体检报告），能深入电力企业进行现场检查；
4.熟悉国家安全生产的方针政策、法律、法规和有关技术标准，具有较高的政策、理论水平，在安全生产领域享有一定声誉；
5.政治立场坚定，热心安全生产事业，具有良好的职业道德；
6.具有较强的综合分析能力和语言文字表达能力。
三、招聘专家程序
1.本人自愿申请。由本人填报《鄂尔多斯市能源局专家申请表》，并提供身份证、学历证书、职称证书等证明材料。
2.审核面试聘任。经资格审查合格后，由鄂尔多斯市能源局组织相关人员进行面试。
3.面试合格后需提供个人健康体检报告，经综合评定后进行聘任。
4.《鄂尔多斯市能源局专家申请表》请登录鄂尔多斯市能源局官网http://nyj.ordos.gov.cn自行下载，申请表及相关证明材料请于12月10日前报送至邮箱：ordosdlaq@163.com，联系电话：0477-8599482。
四、聘用专家待遇
专家经市能源局审核并且面试合格后录用，试用期1个月，待正式聘用后，再签订劳动聘用合同，每月每人工资为11000元（含税），实行绩效考核工资制度，工资总额（合同中约定）由固定工资和绩效工资组成，固定工资（工资总额70%）按月发放，绩效工资（工资总额30%）根据年终绩效考核情况一次性发放。

附件：鄂尔多斯市能源局专家申请表

鄂尔多斯市能源局
[bookmark: _GoBack]2022年11月15日

附件：
鄂尔多斯市能源局专家申请表
	姓    名

	性别

	身份证号

	照片

	政治面貌

	民族

	职务

	职称

	毕业院校

	所学专业

	学    历

	从事专业

	健康状况

	移动电话

	邮箱

	工作单位/ 部门

	工

作

简

历

	申请人签字（盖章）
 年  月  日

- 2 -
4